臺北市立文山特殊教育學校　財產報廢單
所屬單位：總務處公用                                                                        日期：  111  年  11  月 1  日
	財    產    編     號
	財產名稱
	廠牌名稱
	單位
	數量
	帳面價值
	購置日期
	可報廢日期
	是否達報廢年限
	報廢原因
	處理

方式

	財產編號
	 
	 分 號
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	314010103
	
	0000401
	電腦主機4核心
	Acer Veriton

M670╱一般型個人
	台
	1
	242
	0981214
	1021214
	■已達    (未達
	老舊不堪使用
	K捐贈
三益基金會

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


處理方式選項：A變賣  B利用  C轉撥  D交換  E銷毀  F丟棄  G回收  H賠償 I更正  J其他(需補充說明)
申 請 人：　　　　　　 　　　財管人員：　　　　　　　　　會計人員：　　　　　　　　　　校長：
單位主管：　　　　　 　　　　財管主管：　　　　　　　　　會計主任：
